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      Organisera (Swedish)
En väldokumenterad och konsekvent tillämpad organisering av data gör det lättare för dig själv och andra projektmedarbetare att hitta och hålla ordning på filer under arbetets gång. God ordning hjälper även andra forskare som vill analysera och...



    Vad tyckte de i folkhemmet? (Swedish)
I slutet av 1980-talet fick SND ett unikt opinionsmaterial i sin ägo. Närmare 600 frågeformulär och 500 rapporter från Svenska Gallupinstitutets undersökningar hamnade då i Göteborg. Nu har det blivit dags att göra materialet tillgängligt...
… Närmare 600 frågeformulär och 500 rapporter från Svenska Gallupinstitutets undersökningar hamnade då i Göteborg. Nu … levnadsvillkor och kulturvanor på 1940- och 50-talen. Gallupundersökningarna täcker in en rad olika aspekter av … ofta i dagens opinionsundersökningar. I materialet från Gallup finns inga underliggande rådata, men i de detaljerade …


    Filformat (Swedish)
När du väljer filformat bör du vara medveten om att alla format med tiden riskerar att bli föråldrade. Skulle det hända så är det möjligt att framtida datorprogram inte kommer att kunna läsa eller visa informationen i filerna korrekt. Med andra ord...



    Arkivering (Swedish)
Det finns flera skäl till att forskningshandlingar ska bevaras och arkiveras. Inte minst är det en kvalitetsfråga. Att forskningshandlingar finns arkiverade på ett strukturerat sätt är en förutsättning för transparens och är nödvändigt för att andra...



    Summer School in Empirical Research Methods (SSERM) (Ej angivet)
The Summer School in Empirical Research Methods welcomes PhD students and postdocs from partner and non-partner institutions, and from the University of St. Gallen. The SSERM is a new and high-calibre 2-week integrated programme teaching methodology...



    4. Dela data (Swedish)
Efter att din beskrivning har blivit granskad och godkänd är den redo att publiceras i form av en katalogpost i SND:s nationella forskningsdatakatalog. Nu är den synlig och sökbar för andra. Katalogposten Från katalogposten har andra möjlighet att...



    SND publicerar fem nya SOM-undersökningar (Swedish)
Fem nya SOM-undersökningar publiceras idag av SND. Bland dessa ingår SOM-undersökningen i Göteborg 2016, en studie som genomförts för första gången. I denna fick 7 000 göteborgare svara på frågor om bland annat Västlänken, trängselskatt och sin bild...



    Att bygga samarbeten för framtiden (Swedish)
Inom flera vetenskapliga discipliner finns forskningsinfrastrukturer med stora mängder individdata. För att göra dessa data tillgängliga och återanvändningsbara pågår ett intensivt arbete med att samordna databaserna. SND bjuder in till en workshop...



    SND:s och SUNET:s lagringslösning klar att använda (Swedish)
Nu är API-integrationen mellan SND:s dokumentationssystem DORIS och SUNET:s molnbaserade lagring klar. Alla lärosäten inom SND-nätverket har möjlighet att ansluta sig till tjänsten för att lagra forskningsdata både under pågående projekt och för att...



    RDA Meets Nordic Researchers i Göteborg (Swedish)
Den 14:e juni bjöd Research Data Alliance (RDA) Europe in till ”RDA Meets Nordic Researchers”, ett informationsmöte dit olika parter med intresse inom öppen tillgång till data bjudits in för att diskutera frågor kring återanvändning av data. Mötet...
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Göteborgs universitet
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